
令和５年５月１２日 

保護者 様 

                          長浜市立朝日小学校 

                       校 長       

 

学習参観および児童引き渡し訓練の開催について（ご案内） 

 

 新緑の候 保護者の皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜

び申しあげます。 

 平素は、本校教育活動の推進に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し

あげます。 

さて、下記のとおり学習参観を実施します。学校での子どもたちの学習の様

子をぜひご覧いただきますようご案内申しあげます。 

 また、学習参観後、児童引き渡し訓練も併せて実施いたしますので、できる限

りご参加をお願いいたします。 

 

記 

 

１．日 時   令和５年６月９日（金） 

 

２．場 所   朝日小学校  

 

３．日 程   学習参観      １３：５０～１４：３５【各教室】 

        児童引き渡し訓練  １４：５０～     【体育館】 

        ※学習参観後、保護者の方は体育館に移動してください。当

日は引き渡した児童からお家の方と下校します。 

 

４．その他 

 ○学習参観で来校される場合は、来校前の体調管理、来校時の手指消毒にご

協力をよろしくお願いいたします。 

○各自スリッパをお持ちくださるようお願いいたします。 

○大切な学習の時間です。私語は慎んで参観してください。 

 ※児童引き渡し訓練に参加できない場合は、事前に学級担任までお知らせく

ださい。 


